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Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 16/10/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:46.276
Media del dia 02:04.005
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.276
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.345
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.124
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.894
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:52.977
Tiempo medio grupo medio 02:01.924
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.663
Tiempo medio grupo prueba 02:06.232




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FELIPEROMERO [avanzado 01:46.276 [ 01:46.276 | 00:00.000 | 00:17.728 | 00:00.000 | 00:07.068| 34
KEVIN avanzado 01:47.200 [ 00:00.923 | 00:00.923 | 00:16.804 | 00:00.923 | 00:06.144 | 39
MARCUS avanzado 01:47.903 | 00:00.702 | 00:01.626 | 00:16.102 | 00:01.626 | 00:05.442 7
DANIGUERRERO [ avanzado 01:47.971 | 00:00.068 | 00:01.695] 00:16.033 | 00:01.695| 00:05.373| 35
CESAR avanzado 01:48.251 [ 00:00.279 ] 00:01.974] 00:15.753 | 00:01.974 | 00:05.093| 20
MANZANO avanzado 01:49.625 | 00:01.374 | 00:03.348 | 00:14.379 | 00:03.348 | 00:03.719| 43
QUIRANTES avanzado 01:50.146 [ 00:00.521 | 00:03.870 | 00:13.858 | 00:03.870 | 00:03.198 | 38
JORXX avanzado 01:50.630 [ 00:00.483 | 00:04.353 | 00:13.375| 00:04.353 | 00:02.715| 37
HERIBERTO avanzado 01:51.086 [ 00:00.456 | 00:04.809 | 00:12.918| 00:04.809 | 00:02.258 | 33
CHIKI avanzado 01:51.107 [ 00:00.020 | 00:04.830 | 00:12.898 | 00:04.830| 00:02.238 16
HERRERAV medio 01:52.977( 00:01.870 | 00:06.700 | 00:11.028 | 00:00.000 | 00:08.947| 21
STANI avanzado 01:53.242 [ 00:00.265 | 00:06.966 | 00:10.762 | 00:06.966 | 00:00.102 | 27
RUVENSGP avanzado 01:53.320 [ 00:00.077 | 00:07.043 | 00:10.685| 00:07.043 | 00:00.025| 39
ROBERTOCARLOS [ avanzado 01:53.380 [ 00:00.060 | 00:07.103 | 00:10.625| 00:07.103 | 00:00.034| 29
MANUSS avanzado 01:53.798 [ 00:00.417 | 00:07.521| 00:10.207 | 00:07.521| 00:00.452| 40
JAIME avanzado 01:54.247 | 00:00.448 | 00:07.970 | 00:09.758 | 00:07.970 | 00:00.901 23
ROBERTOARCHILI}Avanzado 01:54.357( 00:00.110 | 00:08.080 | 00:09.648 | 00:08.080 | 00:01.011 39
ALVARO avanzado 01:54.467 [ 00:00.110| 00:08.191 | 00:09.537| 00:08.191| 00:01.122| 30
JAIMEPINTADO avanzado 01:55.432 00:00.964 | 00:09.155| 00:08.573 | 00:09.155| 00:02.086| 33
HECTOR medio 01:55.769 [ 00:00.337 | 00:09.493 | 00:08.235| 00:02.792| 00:06.154| 24
RIAVILES iniciacion 01:56.124 [ 00:00.354 | 00:09.848 | 00:07.880| 00:00.000 | 00:15.769| 41
ACASTRO medio 01:56.528 [ 00:00.403 | 00:10.251 | 00:07.477 | 00:03.550 | 00:05.396| 39
DTORRE avanzado 01:56.544 [ 00:00.016 | 00:10.268 | 00:07.460| 00:10.268 | 00:03.199| 21
ANGEL avanzado 01:57.473 [ 00:00.928 | 00:11.197 | 00:06.531| 00:11.197 | 00:04.128| 20
UFO avanzado 01:57.534  00:00.060 | 00:11.257 | 00:06.471| 00:11.257 | 00:04.188 | 27
JUANJO medio 01:57.615 [ 00:00.080 | 00:11.338 | 00:06.390 | 00:04.637 | 00:04.309| 23
KAWAKAMI avanzado 01:57.652 [ 00:00.037 | 00:11.375| 00:06.353 | 00:11.375| 00:04.306 | 67
BOCAPE medio 01:58.473 [ 00:00.821 | 00:12.196 | 00:05.531| 00:05.496 | 00:03.450 | 36
SERGIOA medio 01:58.873 [ 00:00.399 | 00:12.596 | 00:05.132 | 00:05.896 | 00:03.051| 42
OSCAR avanzado 01:59.030 [ 00:00.156 | 00:12.753 ] 00:04.975 | 00:12.753 | 00:05.684 19
MATA medio 01:59.415 [ 00:00.385] 00:13.138 ] 00:04.589 | 00:06.438 | 00:02.508 | 30
YOEL avanzado 01:59.524 00:00.109 | 00:13.248 | 00:04.480 | 00:13.248 | 00:06.179| 31
SERGIOMD medio 01:59.937 [ 00:00.413 | 00:13.661 | 00:04.067 | 00:06.960 | 00:01.986| 36
KATA iniciacion 02:00.136 [ 00:00.198 | 00:13.859 | 00:03.869 | 00:04.011 | 00:11.758 | 38
ALBERTREQUENA [ medio 02:01.028 [ 00:00.892 | 00:14.751 | 00:02.977 | 00:08.050 | 00:00.896 | 36
RBAZAN iniciacion 02:03.405 [ 00:02.376 | 00:17.128 | 00:00.600 | 00:07.280| 00:08.489| 41
JUANANTONIO avanzado 02:03.424 [ 00:00.019 | 00:17.147 | 00:00.580 | 00:17.147 | 00:10.079 | 26
MANOLITO25 iniciacion 02:03.488 [ 00:00.064 | 00:17.212| 00:00.516 | 00:07.364 | 00:08.405| 42
JCASTRO medio 02:03.514 [ 00:00.025 | 00:17.238 | 00:00.490 | 00:10.537 | 00:01.590 | 36
GREGO medio 02:04.644 [ 00:01.129 | 00:18.367 | 00:00.638 | 00:11.666 | 00:02.719| 34
PADOCK medio 02:04.904 [ 00:00.259 | 00:18.627 | 00:00.898 | 00:11.926 | 00:02.979 8
HURTADO medio 02:05.016 [ 00:00.112 | 00:18.740 | 00:01.011 | 00:12.039| 00:03.092| 24
FIERA iniciacion 02:05.185 [ 00:00.168 | 00:18.909 | 00:01.180| 00:09.061 | 00:06.708 | 37
PELAYO iniciacion 02:05.819 [ 00:00.633 | 00:19.543 | 00:01.814 | 00:09.695 | 00:06.074 | 37
PEPEPOLINI medio 02:06.144 [ 00:00.324 | 00:19.867 | 00:02.138 | 00:13.166 | 00:04.219| 20
VICTOR iniciacion 02:06.224 [ 00:00.080 | 00:19.948 | 00:02.219| 00:10.100 | 00:05.669| 44
SAMY iniciacion 02:07.429 [ 00:01.204 | 00:21.152| 00:03.424 | 00:11.304| 00:04.464| 31
AMADOR iniciacion 02:07.561 [ 00:00.131 | 00:21.284 | 00:03.555| 00:11.436 | 00:04.333| 45
MIGUELBENITEZ | iniciacion 02:07.746 [ 00:00.184 | 00:21.469 | 00:03.740| 00:11.621 | 00:04.148 | 46
ALEJANDRODAI [ medio 02:07.905 [ 00:00.159 | 00:21.629 | 00:03.900 | 00:14.928 | 00:05.981| 40
FUTY medio 02:08.008 [ 00:00.102 | 00:21.731| 00:04.002 | 00:15.030 | 00:06.083 | 35
ALGUACIN iniciacion 02:08.737 [ 00:00.729 | 00:22.460 | 00:04.731| 00:12.612 | 00:03.157| 46
JOSEMARIA iniciacion 02:08.930 [ 00:00.193 | 00:22.654 | 00:04.925] 00:12.806 | 00:02.963| 41
BICHO iniciacion 02:09.164 [ 00:00.233 | 00:22.887 | 00:05.158 | 00:13.039 | 00:02.730| 40
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ISAACCIRRE iniciacion 02:11.328 | 00:02.164 | 00:25.052| 00:07.323 | 00:15.204 | 00:00.565| 28
JUANDIEGO medio 02:11.957| 00:00.628 | 00:25.680| 00:07.951 | 00:18.979| 00:10.032| 27
DJPALMER iniciacion 02:12.626 [ 00:00.669 | 00:26.349 | 00:08.620 | 00:16.501 | 00:00.731 37
FRANCISCORAMIRFEidiciacion 02:12.782 | 00:00.156 | 00:26.505| 00:08.777 | 00:16.657 | 00:00.888 | 42
MANUELJIMENEZ | iniciacion 02:15.217| 00:02.435| 00:28.941| 00:11.212 | 00:19.093 | 00:03.323 | 45
AGUILAR iniciacion 02:17.655 | 00:02.437] 00:31.378| 00:13.649 | 00:21.530 | 00:05.760| 32
DORMIO iniciacion 02:17.959 | 00:00.304 | 00:31.682| 00:13.953 | 00:21.834 | 00:06.064| 36
EDUTMAX iniciacion 02:18.512 [ 00:00.552 | 00:32.235] 00:14.506 | 00:22.387 | 00:06.617| 40
RODRIGO iniciacion 02:19.970 [ 00:01.458 | 00:33.694 | 00:15.965 | 00:23.846 | 00:08.076 | 39
CURROSV650 iniciacion 02:22.637 | 00:02.666 | 00:36.360 | 00:18.632 | 00:26.512 | 00:10.743 34
IVAN iniciacion 02:22.846 [ 00:00.208 | 00:36.569 | 00:18.840 | 00:26.721 | 00:10.951 38
RICHARD iniciacion 02:25.840 [ 00:02.993 | 00:39.563 | 00:21.834 | 00:29.715| 00:13.945 5
SALVILLA17 iniciacion 02:30.020 [ 00:04.180 | 00:43.744 ] 00:26.015| 00:33.896 | 00:18.126 | 37
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